
Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Výzva k podání nabídky

Výzva k podání nabídky

na veřejnou zakázku s názvem

"Ozdravné pobyty předškolních dětí městského obvodu MOaP IV."
zadávanou jako podlimitní veřejná zakázka na služby ve zjednodušeném podlimitním řízení

dle zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "zákon")

veřejným zadavatelem

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Projekt "Ozdravné pobyty předškolních dětí městského obvodu MOaP IV." je
spolufinancován z dotačního programu Moravskoslezského kraje s názvem Příspěvky
na ozdravné pobyty ŽPZ/04/2016 a z Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší
Statutárního města Ostravy.

I. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-923761/0100

Kontaktní osoba zadavatele:

Mgr. Jan Horák, projektový manažer
tel.: +420 599442950
email: jhorak@moap.ostrava.cz

Ing. Michal Sněhota, referent školství a volnočasových aktivit
tel.: +420 599 442 947
email: msnehota@moap.ostrava.cz

II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Veřejná zakázka podle předmětu: služby

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění zakázky je zajištění ozdravných pobytů dětí
mateřských škol zřízených statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská
Ostrava a Přívoz zahrnující ubytování pro 283 dětí a 265 dospělých osob, stravování - plná
penze pro stejný počet osob včetně dopolední a odpolední svačiny i pitného režimu (pobyt

i9 ťr~ravskosleZSký OSTRAVA!!! OSTRAVA!!!
MORAvsKÁ OSTRAVA
A pŘívoz

mailto:jhorak@moap.ostrava.cz
mailto:msnehota@moap.ostrava.cz


Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Výzva k podání nabídky

bude začínat obědem a končit poslední den snídaní) a dopravy účastníků z centra Ostravy na
místo ubytování první den pobytu a dopravy účastníků zpět do Ostravy poslední den pobytu.
Svačinyjsou určeny pouze dětem. Jedná se o 14 denní pobyty.

Podmínkou realizace pobytu je poskytnutí balíčku procedur na regeneraci a prevenci
onemocnění dýchacích cest pro 283 dětí účastnících se pobytu v rámci dotovaného projektu
"Ozdravné pobyty předškolních dětí městského obvodu MOaP IV." a součástí pobytu bude
i animační program pro děti. Rozsah a seznam procedur stanoví v nabídce uchazeč. Uchazeč
připojí k nabídce plán/harmonogram respirační terapie (obsahující procedury zlepšující
dýchací cesty dětí) včetně animačního programu pro děti sestavený na celou dobu pobytu.

Zadavatel požaduje dostatečnou kapacitu ubytovacích zařízení (schopnost uskutečnit
pobyty v max. stanoveném počtu turnusů). Uchazeč musí mít zajištěnou dostatečnou
ubytovací kapacitu pro všechny osoby účastnící se jím nastavených turnusů. Všechny osoby
budou ubytovány v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy a jinými
zejména hygienickými normami a na každou osobu připadne jedna samostatná pevná postel.
Zadavatel upřednostňuje ubytování všech účastníků pobytu v jedné budově. Účastníci mohou
být ubytováni ve více budovách, tyto ale musí být umístěny v rámci jednoho zařízení
(max. vzdálenost 300 m). Ubytovací zařízení musí mít k dispozici po celou dobu pobytu
společenskou místnost s dostatečnou kapacitou pro všechny osoby ubytované v rámci pobytu
s funkčním technickým vybavením vhodným pro realizaci animačního programu. Ubytovací
zařízení musí mít dostatečný počet sociálních zařízení, nejlépe součástí každého pokoje bude
vlastní sociální zařízení.

Zadavatel požaduje, aby byl po celou dobu konání pobytu zajištěn zdravotník nebo lékař
v místě ubytování (včetně distribuce léků) a izolační místnost pro nemocné děti
s nepřetržitým lékařským nebo zdravotnickým dozorem.

Termín plnění: Ozdravné pobyty se musí uskutečnit v termínech od 1. 10. 2017
do 30. 4. 2018 (pobyty nelze uskutečnit v období od 23. 12.2017 do 2. 1. 2018).

Místo plnění veřejné zakázky: Pobyt musí probíhat v ozdravných či ubytovacích zařízeních
(dále jen "ubytovací zařízení") poskytujících ozdravné pobyty s cílem regenerace a prevence
onemocnění dýchacích cest nacházejících se v oblasti, kde 36. nejvyšší průměrná
čtyřiadvacetihodinová koncentrace suspendovaných částic PM10 v průběhu kalendářního roku
v pětiletém průměru let 2010 až 2014 nedosáhla úrovně 50 ug.m" nebo dosáhla úrovně
50 ug.m" na méně než 50 % území příslušné obce. Vymezení oblastí je dostupné
na internetových stránkách Českého hydrometeorologického ústavu
(http://portal.chmí.czlfiles/portal/docs/uoco/isko/ozko/14petileti/pnglindex CZ.html).

Ubytovacím zařízením poskytujícím ozdravné pobyty s cílem regenerace a prevence
onemocnění dýchacích cest se zde rozumí léčebný ústav, lázně, sanatorium poskytující tuto
službu na základě smlouvy se zdravotní pojišťovnou, nebo ubytovací zařízení poskytující tuto
službu prostřednictvím externího subjektu oprávněného tuto službu poskytovat na základě
živnostenského oprávnění, případně prostřednictvím externího subjektu, který má tuto službu
uvedenu jako předmět činnosti v obchodním rejstříku

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 3 656 042 Kč bez DPH
(4309000 Kč včetně DPH)

2 i9 ~~ravskoslezský OSTRAVA!!! OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA
A pŘivoz



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Výzva k podání nabídky

Maximální přípustná nabídková cena: 4 504 000,- Kč včetně DPH

III. Kvalifikační požadavky a pravidla pro hodnocení nabídek

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace obsahuje zadávací dokumentace.

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové
ceny včetně DPH.

IV. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu k zadávací dokumentaci

Kompletní zadávací dokumentaci včetně příloh je k dispozici na profilu zadavatele
https://vz-moap.ostrava.cz/ od 20. 6. 2017.

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky, požadavky na prokázání splnění kvalifikace,
podmínky stanovené zadavatelem, jakož i údaje o hodnotících kritériích jsou součástí
zadávací dokumentace.

V. Lhůta a místo pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek: 21. 7. 2017 v 9:00 hod.

Způsob a místo podání nabídek

Nabídku lze podat:
osobně v pracovních dnech Po a St v době od 8.00 - 17.00 hod., v Út a Čt v době
od 8.00 - 14.00, v Pá v době od 8.00 - 12.00 (v poslední den lhůty pro podání nabídek
do 9:00 hod) na podatelnu v sídle zadavatele,
zaslat doporučeně na adresu Odbor strategického rozvoje, školství a volnočasových
aktivit, Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, nám. Dr. E. Beneše 555/6,
729 29 Ostrava tak, aby byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek.

Nabídka bude zpracována v písemné listinné formě v českém jazyce v jednom originále a bude
podepsána osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Nabídka bude obsahovat všechny doklady
a informace stanovené zákonem a zadávací dokumentací. Zadavatel doporučuje jednotlivé listy
nabídky pevně spojit tak, aby nemohlo dojít kjejich výměně.

Nabídka bude podána v neprůhledné obálce, která bude zabezpečena proti neoprávnene
manipulaci a označena názvem "NEOTVÍRA T - VZ Ozdravné pobyty předškolních dětí
městského obvodu MOaP IV.". Uchazeč na obálce uvede název/jméno a adresu sídla.

V Ostravě dne 2 O -06- 2017

Ing. Miro ava Rychtáriková
vedoucí dboru strategického rozvoje,
školství a volnočasových aktivit

3 i9 ~~ravskoslezský O ST RA V A! ! ! OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA
A pŘivoz


